Министерство образования и науки
Республики Татарстан

ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж
имени Е.Н. Королёва»

№ 185-к

ПРИКАЗ

г. Нижнекамск
15.08.2025г.

/О зачислении/

На основании Правил приема в ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж
имени Е.Н. Королёва» на 2025-2026 учебный год от 25.01.2025 г., а также решения
приемной комиссии от 15.08.2025 г. (протокол №3),

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический

колледж имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе
среднего общего образования (И классов) по специальности 09.02.07
Информационные системы и программирование
№
п/п

ФИО абитуриента

1 Безимова Богдана Владимировна (ЛЬГОТА)
2 Нафиков Илназ Азатович
3 Низамутдинов Амин Эдуардович
4 ' Шимановская Анжелика Сергеевна

II. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический
колледж имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе
среднего общего образования (11 классов) по специальности 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений следующих абитуриентов:
№
п/п

ФИО абитуриента

1 Волкова Ксения Александровна
2 Мрясова Эвелина Николаевна
3 КутняковаДиана Витальевна

III. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический
колледж имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе
среднего общего образования (И классов) по специальности 13.02.12
Электрические станции, сети, их релейная защита и автоматизация: следующих
абитуриентов:
№
п/п

ФИО абитуриента

Исхаков Артур Альбертович
Рафиков Фларис Альбертович

Директор
й wOhO'$ "’>\—

Куприянова Т.А.